

§ 18

SOCN 2018/41

Ramar och förutsättningar för upphandling av dygnet runt-boenden och behandlingshem för vuxna med missbruk och beroende

Beslut

Socialnämnden beslutar att Nacka kommun ska upphandla boenden och behandlingshem för personer med missbruk och beroende samt behandlingshem för personer med spelmissbruk och spelberoende.

Ärendet

Omsorgsenheten föreslår att Nacka kommun genomför en upphandling av dygnet runt-boende och behandlingshem för vuxna med missbruk och beroende samt spelmissbruk och spelberoende.

Syftet med upphandlingen är att kunna tillgodose kunders behov av boenden samt behandlingshem av god kvalitet. Tjänsterna ska upphandlas till en rimlig kostnad i förhållande till god kvalitet. Nuvarande ramavtal för angiven tjänst går ut den 30 november 2018. Upphandlingen genomförs enligt ett förenklat förfarande vilket innebär att alla leverantörer har rätt att delta i upphandlingen.

Handlingar i ärendet

1. Tjänsteskrivelse från omsorgsenheten, 2018-03-08

Tilläggsyrkanden




Brita Nyman (S) yrkade för oppositionen bifall till förslag till beslut med tillägg att upphandlingsunderlaget med de preciserade kraven ska lyftas till nämnden för beslut.

Beslutsgång

Helene Skantze (M) ställde Brita Nymans (S) yrkande mot omsorgsenhetens förslag till beslut och fann att socialnämnden avsåg tilläggsyrkandet. Socialnämnden biföll förslag till beslut.

Reservationer

Brita Nyman (S) reserverade sig tillsammans med Lisskulla Zayane (MP), Agneta Johansson (V) och Shahin Malak (NL) mot beslutet.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

Protokollsanteckningar

Agneta Johansson (V) lät anteckna:

V anser att underlaget för vilka krav som ska finnas i upphandlingen är alltför vagt och mest består av självklarheter som att personalen ska ha kompetens för det arbete de ska utföra. Den modell som den politiska majoriteten i Nacka valt innebär mycket långtgående delegering och den slutliga utformningen av upphandlingsunderlaget överlämnas helt åt tjänstemännen.

Nämnden har alltså ingen ytterligare möjlighet att påverka upphandlingsunderlaget trots att ansvaret för verksamheten ligger hos nämnden. Vi har genom åren sett många exempel på bristfälliga upphandlingsunderlag och eftersom det enda tillfället för nämnden att påverka utformningen är just när direktiven för vad som ska ingå i villkoren beslutas anser vi att de bör vara betydligt tydligare och mera detaljerade.

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
